1

辽宁省电梯行业协会文件
省协发[2020] 014 号

辽宁省电梯行业协会 T/LNSDT 0001—2020《既有建

筑加装液压电梯技术规程》团体标准修订公告

各会员单位：

为了提高团体标准的应用效果，辽宁省电梯行业协会决定将新制

定的团体标准 T/LNSDT 0001—2020《既有建筑加装液压电梯技术规

程》代替 T/LNSDT 0001—2019《既有建筑加装液压电梯技术规程》，

经修订的团体标准 T/LNSDT 0001—2020于 2020年 11月 10日发布，

2020年 12月 10日实施，由辽宁省电梯行业协会负责归口。

现予公告！

辽宁省电梯行业协会

2020年 11月 10日